civile in muratura ordinaria con annessa cantina al piano terra. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 8, Part. 340, Sub. 1, Categoria A3, Graffato p.lle 341/342 sub. 1. 
L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

Prezzo base: € 31.705,80 (trentunomilasettecentocinque/80). 
Offerta minima: € 23.779,35 (ventitremilasettecentosettantanove/35), pari al 75% del prezzo base.  
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  
Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 
l’inserimento di importi con decimali.